TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI

Portaria Presidência Nº 381/2024 TRE/PRESI/DG/SGP/COPES/SEREF, de 15 de julho de 2024

Institui a Comissão do Disque-Eleições 20 24
e designa servidores para compô-la no âmbito do
Tribunal Regional Eleitoral do Piauí.

O PRESIDENTE DO EGRÉGIO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ, no uso de suas
atribuições legais e,

Considerando o Plano de Ação - Eleições ( 0001932612), o Despacho 848 (0002141296) da
Secretaria Judiciária e o Despacho 2808 (0002147969) da Diretoria-Geral deste Tribunal,
inclusos no Processo SEI nº 0013835-04.2023.6.18.8000,

R E S O L V E:

Art. 1º Instituir a Comissão do Disque-Eleições 2024 no âmbito do Tribunal Regional Eleitoral do
Piauí, que funcionará a partir de 06/08/2024, formada pelos membros a seguir designados:

I - Paula Maria Leal Alvarenga - COJURD - coordenadora da comissão;

II - Edmar Holanda Luz - SEJUB - membro da comissão;

III - Clarisse Nunes de Carvalho - SEJUB - membro da comissão;

IV - Flávia Fontenele Ferreira - SEJUB - membro da comissão;

V - Márcio Alves Calado - COSAP - membro da comissão.

Art. 2º Fica designada a Coordenadoria de Jurisprudência e Documentação (COJURD) para
atender as demandas pertinentes à legislação e jurisprudência – Eleições 2024, durante o
período eleitoral.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Desembargador SEBASTIÃO RIBEIRO MARTINS
Presidente do TRE/PI

Documento assinado eletronicamente por Sebastião Ribeiro Martins, Presidente, em 16/07/2024,
às 15:47, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Portaria Presidência 381 (0002151065)         SEI 0013835-04.2023.6.18.8000 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
pi.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0002151065 e o código CRC 36BB03E5.

0013835-04.2023.6.18.8000 0002151065v6

Portaria Presidência 381 (0002151065)         SEI 0013835-04.2023.6.18.8000 / pg. 2

	Portaria Presidência 381 (0002151065)